
UCHWAŁA NR 85/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869)

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

Id: C9FD9758-C981-4E2C-BB1D-CCEDB9C75228. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: C9FD9758-C981-4E2C-BB1D-CCEDB9C75228. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       229 000,00

       157 000,60

       229 000,00

             0,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     7 742 092,60RAZEM:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       219 155,00

        15 000,00

       219 155,00

        15 000,00

       376 155,60

       244 000,00
       244 000,00

       219 155,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 85/2019 z dnia 04.06.2019

     7 507 937,60

     7 507 937,60              0,00        234 155,00

700

853

70005

85395

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       229 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

        15 000,00

       219 155,00

       244 000,00

       219 155,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      7 742 092,60       234 155,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: C9FD9758-C981-4E2C-BB1D-CCEDB9C75228. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

     4 524 869,00

             0,00

       229 000,00

     4 524 869,00

       157 000,60

       229 000,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     7 742 092,60RAZEM:

             0,00

             0,00

             0,00

         9 161,00

             0,00

         9 161,00

        15 000,00
        15 000,00

         9 161,00

       219 155,00

       219 155,00

         9 161,00

       219 155,00

       376 155,60

     4 524 869,00

       244 000,00

     4 524 869,00

       244 000,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 85/2019 z dnia 04.06.2019

     7 507 937,60

     7 507 937,60          9 161,00        243 316,00

754

853

700

75411

70005

85395
3110

4390

4050

4060

KLASYFIKACJA

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Świadczenia społeczne

     3 093 245,00

        40 000,00

        75 987,00

             0,00              0,00

         9 161,00

             0,00

             0,00          9 161,00

             0,00

        15 000,00

       219 155,00

     3 084 084,00

       219 155,00

        85 148,00

        55 000,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      7 742 092,60       243 316,00         9 161,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)    -  WYDATKI

Id: C9FD9758-C981-4E2C-BB1D-CCEDB9C75228. Podpisany Strona 1




